
sMLOuvA o DíLo

č.3928/201 7/049

Lesy České republiky, s.p.
ıčo: 421 95 451
DIČ: 0242195451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A Xll, vložka 540

statutární orgán: lng. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel

Zastoupené na Základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád, ředitelem Krajského ředitelství lng.
Radkem Pomijem

ve věcech technických jedná David Hejl, Technický pracovník pro Stavební činnost,

(dálejen „objednatel“)

Fakturační adresa:

Lesy České republiky,s.p. , Lesní správa Jindřichův Hradec , Mládežnická 77 ,

377 01 Jindřichův Hradec lV
a

František Stejskal

IČO; 05480809
DIČZCZ8805301527
Zapsán v obchodním rejstříku u Městský úřad Jindřichův Hradec

Sídlo: Táborská 73 , 378 25 Deštná u Jindřichova Hradce

Zastoupený: František Stejskal

ve věcech technických jedná projektant: František Stejskal

odpovědný projektant ( autorizovaná Osoba ): Jiří Houdek

(dále jen „zhotovite|“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto smlouvu O dílo:

Smlouva O dílo (5,928/2017/049
Stranka“



Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek zhotovitele vypracovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dokumentaci:

Projektová dokumentace pro Stavební řízení a pro provádění Stavby:

„Technické Zhodnocení LC Vydymačská - projektová dokumentace“; dále jen „projektová
dokumentace“.

Evidenční číslo Zakázky 59281201 7/049

vše za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím
řízením, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, správními akty a touto smlouvou.
Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § 159 zákona č. 183/2006 Sb. vúčinném
Znění s Odpovědností projektanta uvedeným ustanovením upravenou.
Rozsah a obsah projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy aúzemního opatření č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb v účinném Znění a Zadávacím listem projekčních prací, kterýje přílohou této Smlouvy.

Projektová dokumentace bude Splňovat technické požadavky na její obsah a tvorbu dle ustanovení
příslušných obecně závazných právních předpisů.

Projektová dokumentace bude Zpracována v podrobnostech umožňujících Zadání (dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, V účinném znění) a provádění stavby. Podrobnosti
vymezení předmětu veřejné Zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr (§ 92 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, v účinném
znění) budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. v účinném znění.
Nedílnou součástí Závazků Zhotovitele dle této Smlouvy je též zajištění všech podkladů, průzkumů a
Zkoušek potřebných pro Zpracování projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou a
oprávněnou realizaci stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že je Seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se
před podpisem této smlouvy seznámil s povahou budoucího staveniště.
Zhotovitel Se dále zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné Stavby S jím
zhotovenou, ověřenou projektovou dokumentací. Autorský dozor bude prováděn formou kontrolní
činnosti projektanta na Stavbě - účasti autorizované osoby na Stavbě dle potřeb objednatele
(zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách Stavby, při předání a převzetí staveniště
stavby, při předání a převzetí Zhotovené Stavby apod). V rámci výkonu autorského dozoru dle této
Smlouvy bude Zhotovitel kontrolovat Soulad prováděné stavby s jím Zhotovenou, ověřenou
(schválenou) projektovou dokumentací, se stavebním povolením (územním rozhodnutím), jakož i s
dalšími právními akty a vyjádřeními, které jsou pro realizaci Stavby Závazné a s nimiž byl
objednatelem seznámen nebo Snimiž Se Seznámil vprůběhu realizace této smlouvy; Zjištění
učiněná při této činnosti Zhotovitel neprodleně zaznamená ve stavebním deníku, a to včetně Svých
návrhů a požadavků. Zhotovitel se ve stavebním deníku vždy vyjádří ke všem zápisům, které mohou
mit vliv na shora uvedený Soulad, a to formou jejich odsouhlasení, nesouhlasu nebo návrhu úprav
dalšího postupu. K výkonu činnosti autorského dozoru bude zhotovitel vyzván objednatelem, a to
alespoň 3 dny předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru v době objednatelem
stanovené, byl-ii k němu dle předchozí věty včas vyzván.
Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:
pro Stavební řízení a pro provádění stavby: 6 ks paré,

a 1 x v elektronické podobě (needitovateiné -formát pdf*., editovatelné -formát doc. XIS.

Smlouva O dílo č.928/2017/049
StránkajZ



ll.

Doba plnění
1. Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „Zahájení prací“) 10.02.2017Odevzdání prací na projektové dokumentaci (dálejen „odevzdání prací'í): 15.05. 2017

Odevzdáním prací se rozumí předání dvou paré projektové dokumentace k Závěrečnému posouzeníShody s požadavky Objednatele.
2. Objednatei provede kontrolu odevzdaných prací a sdělí Zhotoviteli výsledek posouzení jejich souladus požadavky objednatele ve lhůtě do 5 dnů od jejich obdržení.
3. Zjistí-li objednatel vrámci kontroly odevzdaných prací nedostatky, vyzve Zhotovitele k jejichOdstranění. Tím není dotčena lhůta pro předání a převzetí díla dle Odstavce 4.
4. Zhotovitel Se Zavazuje dílo - projektovou dokumentaci dle této smlouvy provést nejpozději do15.05.2017 a objednatel se Zavazuje provedené dílo - projektovou dokumentaci převzít.
5. Provedením díla - projektové dokumentace se rozumí předání požadovaného počtu paré projektovédokumentace objednateli. Dílo je provedeno, je-li plně Způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-livady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady,popřípadě dílo nezpůsobilé plně sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského Zákoníku Senepoužije.

6. O předání a převzetí díla - projektové dokumentace bude učiněn datovaný Zápis do protokolu apotvrzen podpisy oběma smluvními stranami.
7. Pokud Zhotovitel připraví práce k odevzdání před sjednaným termínem, Zavazuje se objednatelpřevzítje iv nabídnuté zkrácené lhůtě.
8. Autorský dozor bude Zhotovitelem poskytován po celou dobu realizace stavby, jež je předmětemprojektové dokumentace, a to do okamžiku vydání kolaudačního souhlasu, resp. Oprávněnéhozahájení užívání stavby, jež je předmětem projektové dokumentace, není-li kolaudační souhlaspožadován, nebude-li Objednatelem písemně požadováno jinak.

lll.

Cena a platební podmínky
1. Za řádnou realizaci předmětu této Smlouvy, tj. Zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutívšech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru Zhotovitelem, jež je předmětemZvláštní Odměny dle odstavce 2, náleží Zhotoviteli cena Za dílo v celkové výši 93.700 Kč bez DPHslovy devadesáttřitisícsedmset korun českých bez DPH. Zhotovitel prohlašuje, že není plátce DPH.Cena Za dílo je strukturovaná dle položkového rozpočtu uvedeného vpříloze této smlouvy aZahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; Změněna může být pouzepísemnou dohodou Smluvních stran (dodatkem).

2. Za vykonaný autorský dozor se sjednává smluvní cena a to jako sazba Za účast na stavbě. SazbaZa účast na stavbě činí 1.250 Kč bez DPH (k této částce bude připočtena DPH ve výši dlepříslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty) Za jednuúčast Zhotovitele na stavbě. V rámci této sazby je Zahrnuta odměna za kontrolní činnost vykonanouZhotovitelem v průběhu jednoho kalendářního dne a náhrada veškerých nákladů Zhotoviteles takovou činností spojených, včetně nákladů na cestovné, stravné a případné ubytování.
3. Cena je sjednána podle cenové nabídky zhotovitele a Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nařádnou realizaci předmětu smlouvy.
4. Zálohy objednatel neposkytuje.

Smlouva O dílo č.928/2017/049
Stránkaj3



1. Cena Za dílo dle odstavce 1 bude objednatelem Zhotoviteli uhrazena na základě faktury (daňového
dokladu), řádně vystaveného Zhotovitelem po řádném dokončení a předání dila =-= projektové
dokumentace Objednateli a doručeného na adresu: Lesní správa Jindřichův Hradec , Mládežnická
77, 377 01 Jindřichův Hradec lV. Cena Za řádně vykonaný autorský dozor bude objednatelem
Zhotoviteli hrazena vždy Za všechny úkony výkonu dozoru v období jednoho kalendářní měsíce, jež
se považují Za jedno dílčí zdanitelné plnění ve smyslu příslušných právních předpisů, a to na
základě faktury (daňového dokladu) vystaveného zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce, za
nějž cena náleží, nejpozději do 15 dne kalendářního měsíce po takovém kalendářním měsíci
následujícího, doručeného objednateli.

Splatnost fakturje 21 dní ode dne jejich doručení smluvní straně.

Objednatel je oprávněn Zhotoviteiem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
_ jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu,
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny nebo vykazují vady,nebo jsou-li účtovány neoprávněně.
V takovém případě objednatel není v prodlení s platbou takto účtované ceny.

IV.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Projektovou dokumentaci vypracuje František Stejskal Za dohledu autorizované osoba voboru
Dopravní stavby,specializace nekolejová doprava, Jiří Houdek, č. CKAIT 0100743, tel.“

2A Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá v průběhu
zpracování projektové dokumentace, za účasti objednatele a dalších Stran dotčených stavbou.
Zápisy z výrobních výborů budou součástí dokladové části projektové dokumentace.

3. Zhotovitel se Zavazuje provést odborný výklad v dokumentační komisi objednatele, na kterou bude
objednatelem pozván. Zhotovitel poskytne pro jednání dokumentační komise potřebné podklady
(fotodokumentace, textová část a výkresy v elektronické podobě -formát pdf).

Projektant se v případě nutnosti Zúčastní ústního jednání v rámci stavebního řízení.
Zhotovitel se Zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné stavby s ověřenou
projektovou dokumentací. Zhotovitel bude provádět autorský dozor nad realizací stavby, bude se
účastnit kontrolních prohlídek stavby a kontrolních dnů svolaných objednatelem.

6. Nedílnou součástí projektové dokumentace bude soupis stavebních praci, dodávek a služeb
nezbytných pro řádné Zhotovení projektované stavby s výkazem výměr (slepý rozpočet).

7. Položkový rozpočet stavby (kontrolní rozpočet), včetně souhrnu bude obsažen ve všech paré
projektové dokumentace. Výkaz výměr bude vypracován samostatně a u jednotlivých položek bude
vždy uveden Způsob a postup výpočtu a jejich popis.

8. Zhotovitel projedná s vlastníky pozemků (staveb), jež mají být stavbou dle projektové dokumentace
dotčeny, podmínky uzavření Smlouvy dle § 110 odst. 2 stavebního Zákona a zajistí jejich vyjádření
v uvedeném směru. Výsledky tohoto projednání sdělí objednateli a zároveň mu předá vyjádření dle

v věty první. Zhotovitel objednateli předloží návrh vypořádání vyjádření k rozhodnutí o dalším postupu
stran podoby projektové dokumentace; rozhodnutím Objednatele je zhotovitel při dalším postupu
vázán.

9. Projektová dokumentace bude obsahovat (v části E. Zásady organizace výstavby) posouzení, Zda
práce a činnosti vykonávané na stavbě budou podléhat povinnosti zpracování plánu bezpečnosti a
ochrany Zdraví při práci na staveništi a povinnosti určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a
ochrany Zdraví při práci (BOZP) ve fázi přípravy díla. Pokud bude nutné určit koordinátora BOZP,
objednatel jej na vlastní náklady určí a zhotovitel poskytne koordinátorovi potřebnou součinnost.

Smlouva o o'í/o č.928/2017/049
Stránka|4



10.

11.

12.

13.

Vpřípadě, že při Zpracování projektové dokumentace vyplyne, že při stavbě budou prováděny
práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví (dle
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5), bude součástí projektové dokumentace plán
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na staveništi.

Projekt bude čieněn na Stavební objekty dle požadavků objednatele a podle charakteru finančních
prostředků.

Originály všech dokladů budou součástí paré č. 1 projektové dokumentace.

Zhotovitel souhlasí s rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby zajištění přípravy stavby
a pro Zadání a realizaci Stavby.

V.
Záruka Za jakost

. Zhotovitel odpovídá Objednateli Za správnost, celistvost aúplnost jím zpracované projektové
dokumentace, za správnost, celistvost, úplnost abezpečnost stavby provedené podle jím
Zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace jakož iza
technickou aekonomickou úroveň projektu technologického Zařízení včetně vlivů na životní
prostředí.

Záruku Za jakost dle odstavce 1, zhotovitel objednateli poskytuje na dobu 5/et, Od převzetí řádně
dokončeného díla - projektové dokumentace objednáte/em.

Vady projektové dokumentace je Zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 5 dní od jejich písemného
oznámení objednatelem, nebude-li písemně dohodnuto jinak V případě, že objednateli vznikne v
příčinné souvislosti s vadou projektové dokumentace škoda vyjma nepředvídatelných záležitostí, je
zhotovitel povinen k písemné výzvě objednatele tuto objednateli uhradit, včetně případné náhrady
nákladů objednatele spojených s nutností provedení případných víceprací Zhotovitelem stavby, a to
do 10 dnů od doručení výzvy.

Vl.
Smluvní pokuty

V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla dle čl. Il. odst. 4 této smlouvy zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 0/0 Z ceny za dílo bez DPH Za každý, byt' i započatý, den
prodlení. '

V případě prodlení smluvní strany s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy náleží druhé
smluvní straně úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z částky, s jejímž zaplacením je strana v prodlení, za
každý, byt' i Započatý, den prodlení.

Vpřípadě prodlení zhotovitele s odstraněním vady dle čl. V. této smlouvy je Zhotovitel povinen
Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč (slovy dvěstě Korun českých) Za každý, byt i
započatý, den prodlení.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžně uplatnění jakékolivjiné smluvní pokuty).

Úhradu smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele, a to na Základě objednatelem řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného Zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne
dorucenı Kfaktuře musí .být přiloženo Oznámení o uplatnění smluvní pokuty obsahující popis a
casove urcení udalostı která v'so'uladu se smlouvou Zakládá právo objednatele smluvní pokutu
požadovat. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Zhotovitel oprávněn Zaslat Ji
ve lhůtě splatnosti Zpet obJednatelı k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s platbou, lhůta
splatnosti počíná běžet od doručení náležitě doplněnéhoči opraveného dokladu Zhotoviteli

Smlouva o dílo č.928/2077/O49
Stránka|5



VII.
Odstoupení od smlouvy

»stanovených občanským zákoníkem.
'I Zhotovitel je oprávněn odstoupit Od této Smlouvy Zejména v případě, pokud mu objednatel i přespředchozí písemnou výzvu v dodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne součinnost nutnoupro řádnou realizaci dila dle této Smlouvy, anebo pokud je Objednatel v prodlení S platbou ceny podobu delší než jeden měsíc.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména v případě:
_ provádění praci v rozporu s touto Smlouvou,
_ pokud je Zhotovitel v úpadku,
-prodlení Zhotovitele S provedením dila o více než jeden měsíc nebo
_ jestliže Z chování zhotovitele, postupu praci nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, žepovinnost Zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této Smlouvyodstoupit. `

4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se v případě ukončení této smlouvy řídí ustanovenímiobčanského Zákoníku, nestanoví-li smlouva něcojiného.

VIII.

Závěrečná ujednání
1. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně Schválenými pisemnými dodatky.
3. O Změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního Spojení SeSmluvní Strany bez Zbytečného odkladu písemně informují.
4. Smluvní Strany shodně prohlašují, že se řádně Seznámili S uvedenými smluvními podmínkami abezvýhradně s nimi souhlasí. Nedílnou závaznou součástí Smlouvyje ijejí příloha.
5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Ze stran obdrží po dvou.

v Dobré Vodě u Českých Budějovic dne .2. ZŤ'ÚZ“ 2017 V Jindřichově Hradci dne:

Ing/ adek Pomije za z o ov tele
ředitel KŘ české Budějovice František Stejskal

Frantisek Stejskal
Projektová a inženýrská cinnostv › v ieı.: 725 486 976` ._ . i'fiJ/.iëąiçw/irá; ` r 'ČI 05480809'frJFOJQKUGVi/Ghinracl Dešiná 73. 378 25 Desiná

Cenová nabidka projektové dokumentace

Příloha -

Osvědčení O autorizaci

Smlouva O dílo Č.928/2017/049
Stránkajô



Příloha č. 1 Pracovního pokynu 37/2015

LEsv ŠESKÉ REPuıLíKY, S., p.
Krajská řediteísıvi české Buuëjøvice

Zadávací list projektových prací - dokumentace, Studie
Název akce: Technické Zhodnocení LC Vydýmačská
Druh realizace: rekonstrukce
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro Stavební řízení a pro provádění stavby

Místo stavby: LS Jindřichův Hradec , revír Sýkora Obec S rozšířenou působností: Hatín

k.ú.: Hatín 637513 Kraj: Jihočeský

Popis Stáva'ícího stavu:

Úsek lc, navržený na rekonstrukci Začíná u ıybníku HO/ná( dále Z. Ú.) u /c Diana ( kategorie
1 L) a končí u LC Šenkuranská ( kategorie 1 L).
Lesní cesta je provedena jako štěrková . Každý rokjsou Vzhledem k vytíženosti této lc
vynak/ádány prostředky na údržbu ( opravy výtluků ). Proto se jevíjako ekonomicky přínosné
tuto lesní cestu technicky Zhodnotit - provést povrch Z penetračního makadamu . Lesní
cesta je v CHKO - Úprava předběžně projednána a odsouhlasena . Délka úpravy=1.900m.
LC je kategorie 2L/3,5/20km, oboustranně příkopovaná, 1 * trubní propust jehož oprava se
prováděla v roce 2009 .

Popis návrhu a požadavků investora:

- napojení na křižující komunikace ( LC Diana a LC Šenkuranská )
- pročísˇtění příkopů
- pročisˇtění Stávajících propustí pod komunikací
- Výstavba nových če/ propustí + Oprava Odvodňovacích koryt V okolí propustí (km cca 1,1)
- požadavek na provedení dynamických Zkoušek před přípravou PD ( 9ks)
- HS nove cca 25ks ( sˇtërkové )
- HS oprava stávajících ( štërk )
- vybudování výhybny u skládky dřevní hmoty ( rozšíření O cca 4m)
- povrch PM
- jednostranný příčný sklon
- krajnice Ze ŠD 2*0,25m

Proiektovou dokumentaci vvpracuie:
Projektovou dokumentaci vypracuje František Stejskal (odpovědný projektant) , autorizovaná osoba
voboru dopravní stavby - Jiří Houdek č. CKAIT 0100743, t

Stránka 1 Z 3



Příloha č. 1 Pracovního pokynu 37/2015

POŽADAVKY NA OBSAH PD:

rozsah a Obsah PD dle jednotlivých Stupňů PD, dle vyhlášky č. 146/2008 Sb.
A. Průvodnízprávu
B. Technickou Zprávu
C. Přílohy: C.1 Přehlednou Situaci

C.2 Zákres LC V katastrální mapě
C.3. Situaci S popisem v měřítku 1 : 1 000 -technlcké Zhodnocení
C.4.1 Vzorový příčný řez komunikací
C.4.Z Příčný řez komunikací pct/ăqm g „j
04.3 Pødêıný řez "W iix '
C.4.4 Vzorový řez propustkem v km ..... v
C.5. Výkaz výměr - technické Zhodnocení( včetně hmotnosti materiálů)
C.6. Kontrolní rozpočet -technické Zhodnocení

D. Zásady Organizace výstavby
E. Doklady: vyjádřenío inženýrských sítích

Rozpočet stavebních nákladů a výkaz výměr plně vsouladu S vyhláškou č. 230/2012 Sb. - krycí list
Stavby, rekapitulace objektů Stavby, krycí list soupisu jednotl` objektů, rekapitulace členění Soupisu
prací jednotl. Objektů, soupis prací jednotl. objektů, výkaz výměr veditovatelném formátu Spolu
S nastavením automatického výpočtu dílčích cen i celkové ceny.

Rozpočet i výkaz výměr budou obsahovat položky na dokumentaci skutečného provedeni stavby
v rozsahu dle přílohy č.7 vyhlášky 499/2006 Sb.

Rozpočet i výkaz výměr budou Obsahovat položky pro provedení Statických Zatěžovacích Zkoušek
akreditovanou laboratoří v rozsahu: `

- 8 dynamických Zkoušek na 1 .kční vrstvě ( pod PM )

Součásti projektové dokumentace bude Odkaz na příslušné normy a informace o tom, vjaké výši se
mají naměřené hodnoty pohybovat, aby vyhověly obecným požadavkům na výstavbu komunikací.

Požadavek na výkon autorského dozoru .'
Součástí CN zhotovitele je cena za výkon AD na Stavbě (předpoklad 2*)- á=1.250 Kč

Požadavek na Oddělení investiční a neinvesticnı casti prováděných prací -celá stavba bude investice

Předpokládaný náklad na stavbu: 2400.000,- tis. Kč bez DPH (cena ÚRS)
Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru Svolaném projektantem do: 31.03.2017
Termín odevzdání projektové dokumentace: 15.04.2017
Projekt bude vyhotoven v 6 samostatných paré. + v elektronické podobě (editovatelný i needitovatelný
formát souborů) na CD, které bude Součástí paré č.1

Stránka 2 Z 3



Příloha č. 1 Pracovního pokynu 37/2015

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro ohlášení stavby uvedene
v § 104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního Zákona nebo pro vydání stavebního povolení, je
stanoven přílohami č. 7 a c. 8 kvyhlášce c. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové
dokumentace dopravních staveb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního Zákona.

DO požadavků na Zpracování PD musí být Zahrnuty všechny Známé podmínky Z předchozích stupňů
dokumentace. Dokumentaci je nutné Zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová
řízení a pokud možno jako realizační dokumentace. Existuje-li požadavek zpracovat detail patřící do
realizační dokumentace, stanovit tento požadavekjiž při zadávání dokumentace.

Ostatní požadavky:

- Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá
v průběhu Zpracovávání PD Za účasti objednatele a dalších Zúčastněných stran dotčených
stavbou. Zápisy z výrobních výborů budou Součástí dokladové části PD, návrh technického
řešení předkládaný dotčeným Osobám bude předem projednán s Objednatelem.

- Součástí PD (v části E. Zásady Organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností
Zadavatele stavby podle zákona č. 309/2006 Sb. Zda je stavbu možné realizovat jedním
Zhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou stavbu snízkou náročností na koordinaci,
neobsahující žádná technologická zařízení apod), nebo zda bude Stavba svým rozsahem
podléhat povinnosti doručení oznámení O Zahájení prací Oblastnímu inspektorátu práce
(celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů
v přepočtu na jednu fyzickou osobu) - tedy zda je nutné určit koordinátora BOZP ve fázi
přípravy díla.

- Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SOD. Teprve po předání a převzetí díla je
možno vystavit fakturu.

- Dokumentace bude předána i velektronické podobě (needitovate/né - formát pdf.,
editovate/ne' - formát doc. xls. d.).

- Zhotovitel souhlasí Sjejím rozmnožováním pro potřeby Získání územního rozhodnutí, SP,
výběru Zhotovitele stavby a její provedení.

- Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich
odstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje Zákon č. 134/2016 Sb. O veřejných Zakázkách a
Zpracovaná dokumentace bude součástí Zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele
stavebních prací.
Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SOD na PD.

Dne; 31.01.2017 Dne: 31.01.2017
Investor (uživatel): Zpracovatel: František Ste skal

Stránka 3 Z 3



Nabídka prøjektových prací

Stavba : Oprava lesní cesty „VydymačskáIl

Investor: Lesy České Republiky, S.p., LS Jindřichův Hradec



Tato nabídka byla vypracována na Základě Osobního jednání s investorem ( Zastoupeného

§11 Kryt list zpracevateı

Jméno a Příjmení František Stejskal
Rodné číslo

IČ 054 80 809
telefon +420 7

L Uvod

Davidem Hejlem ), včetně prohlídky dotčeného místa Stavby a specifikuje cenu projektové
dokumentace na akci : Oprava lesní cesty „ Vydymačská".

i Cenová nabídka proiektových prací

Předmět nabídky: Oprava lesní cesty „Vydymačská“

zabezpečovaná výkonová fáze Cena bez DPH
1 Výškopisné a polohopisné Zaměření stavby 13 200 Kč
2 Projektová dokumentace 59 000 Kč
3 Rozpočet stavby a výkaz výměr 9 500 Kč l
4 Dynamické Zkoušky ( celkem 8x) 12 000 Kč l
5 Autorský dozor S návštěvou na stavbě 2 500 Kč l

Cena celkem 96 200 Kč

Souhrnná cena Za vypracování PD tedy nepřesáhne 96 200,-Kč bez DPH
Cena Zahrnuje výkony dané metodikou UNIKA 2016 pro jednotlivé fáze Zpracování projektové
dokumentace.

Cena Zahrnuje mj. následujícíI výkony:
Zajištění mapových podkladů, informacío parcelách
2x provedení autorského dozoru na místě stavby

Cena nezahrnuje mj. následující výkony:
lG, HG nebojiný průzkum
projednání S dotčenými orgány Státní správy
úhrada Správních poplatků
Zastoupení investora ve správním řízení

V Jindřichově Hradci: 1.12.2016
Vypracoval: František Stejskal

Te



oSvĚnČENi O AUTo ZAU
číslo 1041?

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákøna čNR č. 360/1992 Sb.

Jiří Houdek
jméno a příjmení

je

autorizovaným Stavitelem
V Oboru

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

01 00743

a je Oprávněn užívat autonzačnı razıtko,jehož kontrolní otisk
je uveden Zde:

Ing. Vácłav Mach
předseda ČKAIT




